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Toimintalinja

7 Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi

Erityistavoite

7.1. Turpeesta luopumisen alueellisesti oikeudenmukainen siirtymä

Avustusmuoto

Toimintaympäristön kehittämisavustus, kehittämistoimenpiteet

Hanke toteutetaan: Yhden toteuttajan hankkeena

Kuvaus hankkeen sisällöstä

Hankkeen kohderyhmään kuuluvilla, innovaatioiden synnyttämiseen kykenevillä pk-yrityksillä on hyvin 
usein vaikeuksia tuotteistaa ideansa kilpailukykyisiksi tuotteiksi. Yritysten ydinliiketoiminta koostuu usein 
alihankintaprojekteista, palveluista tai esim. konsultoinnista, ja innovaation kaupallistamisen edellyttämä 
tuoteliiketoiminta on yritykselle uutta. Yritykseltä voi myös puuttua kokemus kansainvälisestä liiketoiminnasta 
tai kansainvälistyminen on rajoittunut palvelun myyntiin. Yksi iso ongelma on vaikeus tunnistaa uuden idean 
vaihtoehtoiset liiketoimintamahdollisuudet; lopputuloksena kaupallistamista lähdetään tekemään yritykselle 
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tutuimmalla mallilla, jolloin ideasta ei saada kaikkea potentiaalia irti. Erityisesti tämä tulee eteen kansainvälisen 
lisensiointiliiketoiminnan mahdollistavien ideoiden kohdalla.

Näihin ongelmiin etsitään ratkaisumalleja selvityshankkeessa, jossa aluksi kartoitetaan ongelman laajuutta 
alueen pk-yrityksissä sekä nykyisen palvelumallin puutteita. Kerätyn tiedon pohjalta analysoidaan tunnistettuja 
menetelmiä tilanteen parantamiseksi palvelua tarjoavien kunnallisten toimijoiden kanssa. Lisäksi käydään 
kattava kehityskeskustelu työpajoineen pk-yritysten julkisen palveluverkoston ja alueen innovaatiotoimijoiden 
kanssa tarvittavista toimenpiteistä tilanteen korjaamiseksi.

Hankkeen toimenpiteet

Hankkeen toimenpiteet toteutetaan neljässä työpaketissa:

1. Kohdeyritysten tarpeiden kartoitus.

Kartoitetaan yritysten tarpeita erilaisille neuvonta- ja tukipalveluille liittyen yritysten keksintöaihioiden 
kaupallistamiseen liittyviin haasteisiin. Tämän työpaketin painopiste tulee suunnitellusti ja käytännön syistä 
olemaan Oulun alueen yrityksissä, kartoitukseen otetaan mukaan myös yrityksiä maakunnasta.

2. Nykyisen palvelumallin kehitystarpeet ja Ideajalostamo-konseptin soveltuvuusarviointi. 

Selvitetään ja priorisoidaan nykyisen palvelumallin kehitystarpeita. Työhön sisältyy myös Ideajalostamon 
valmiiden ja kehitteillä olevien palveluiden soveltuvuusarviointi joko palvelumallin rungoksi tai 
osakokonaisuuksien kautta eriytettyinä palveluina ja sisältöinä.

3. Pk-yritysten IPR-strategiatyön ja ideoiden patentoitavuuden arviointimenettely

Tunnistettu pullonkaula useissa innovaation kaupallistamiseen tähtäävissä pk-yritysten palvelupolkujen 
ohjeistuksissa on IPR-strategiaan ja IPR-analyysivaiheeseen liittyvät epäloogisuudet. Tässä työssä keskitytään 
näiden osa-alueiden kehittämiseen.

4. Toimijaverkoston kartoitus ja toimintamallin suunnittelu.

Selvitystyön tiedonkeruu- ja analyysivaiheiden ohella toteutetaan hankkeessa laajemman sidosryhmän kanssa 
uuden palvelumallin Ideointia ja konseptointia sekä selvitetään toimintaedellytyksiä palvelukokonaisuuden 
yhteiskehittämiselle. 

Hankkeen kokreettiseen työhön liittyvät seuraavat kuluerät, jotka rahoitetaan yleiskustannuksista (40% flat rate):
- Yrityskyselyjen toteutus ostopalveluna
- Kerättyjen tietojen kvalitatiivinen ja kvantitatiivinen analyysi ostopalveluna
- Tilaisuuksien järjestäminen sisällöllisiin tarkoituksiin (Aivoriihet, workshopit ja työpajat)
- Hankkeen tiedotus (myös infotilaisuuksien osalta)
- Matkakulut (Pohjois-Pohjanmaa /Elinkeinoyhtiöt ja yritykset + Helsinki /Keksintösäätiö + Mahdollisesti muut 
maakunnat /Tiedon jakaminen)
- Hankkeen toimistokulut

Lisätietoja hakemuksesta

Hakija on toimittanut esteettömyysvakuutuksen.

Hankkeen toteutusalue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei
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Maakunnat

Pohjois-Pohjanmaa

Kunnat

Oulu

Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli Flat rate 40 % kehittäminen

Palkkakustannusten ilmoitustapa
Tosiasiallisesti aiheutuneet 
palkkakustannukset

Kustannusarvion tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Hylätyt €

1 Palkkakustannukset 58 162 58 161 1
Flat rate 40 % kehittäminen 23 264 23 264
Kustannusarvio yhteensä 81 426 81 425

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Osuus %

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 65 141 65 140 80,00
2 Omarahoitus: Yksityinen rahoitus 6 285 6 285 7,72
3 Kuntarahoitus 10 000 10 000 12,28
4 Muu julkinen rahoitus 0 0 0
5 Yksityinen rahoitus 0 0 0
Rahoitussuunnitelma yhteensä 81 426 81 425 100,00

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hankkeessa tehtävällä selvitystyöllä pyritään vahvistamaan alueen pk-yritysten tki-toimien tehokkuutta yritysten 
saatavilla olevaa palvelumallia parantamalla. Keskiössä ovat yrityksissä tehdyt innovaatiot ja tukitoimet niiden 
eteenpäin viemiseksi kansainvälisesti kilpailukykyisiksi tuotteiksi.

Hankkeella vahvistetaan alueen toimijoiden välistä yhteistyötä ja kykyä vastata pk-yritysten tarpeisiin. 
Selvitystyön tuloksena löydetään alueen nykyisten palveluiden ongelmakohdat ja tehdään suunnitelmia 
niiden korjaamiseksi. Hanke on Uusiutuva ja Osaava Suomi - ohjelman mukainen tki-toimia ja yritysten ja 
korkeakoulujen välistä yhteistyötä edistävä hanke. Hanke vahvistaa elinkeinojen monipuolistumista alueella ja 
on siten myös JTF- ohjelman alueellisen suunnitelman mukainen.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hanketta esitetään rahoitettavaksi Lain valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi vuosina 2021–
2028 758/2021 mukaisena toimintaympäristön kehittämishankkeena. Päätösesittely johtava asiantuntija 
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Anne Pulkkiselle 12.4.2024. Päätösesittely yritysrahoituskokouksessa 15.4.2024. Hanke-esittely MYRS:ssa 
24.4.2024.

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Kyllä
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